ANEXO Il - ABSORCIONES

Unidad organizativa a | Decreto que le dio

absorber vigencia Organismo de Origen

Subsecretaria de

Gestién Operativa 207/22 Ministerio de Gobierno

Direccion Provincial de

o 207/22 Ministerio de Gobierno
Casas de la Provincia

Direccion Provincial del
Registro de las 207/22 Ministerio de Gobierno
Personas

Direccion de
Planificacion y 207/22 Ministerio de Gobierno
Programacion

Direccion de Casas
de la Provincia

207/22 Ministerio de Gobierno

Direccion de
Delegaciones del
Registro de las
Personas

207/22 Ministerio de Gobierno

Direccion Técnica del
Registro de las 207/22 Ministerio de Gobierno

Personas

Direccion de Enlace
Administrativo

207/22 Ministerio de Gobierno

Direcciénde
Formaciony
Relaciones con la
Comunidad

207/22 Ministerio de Gobierno

Direccion de
Modernizacion y 207/22 Ministerio de Gobierno

Auditoria Interna

Direccion de
Documentaciéon del
Registro de las

207/22 Ministerio de Gobierno
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Personas

Direccion General de
Administracion

Direccién de
Contabilidad

Direccién de
Comprasy
Contrataciones

Direcciéon Delegada
de la Direccion
Provincial de
Personal

Direccion de
Informatica

Direccién de
Automotores

Direccion de
Servicios Técnico-
Administrativos

Subsecretaria de
Coordinacion de la
Gestion Territorial

Direccién Provincial de
Coordinacion de la
Gestion Territorial
Conurbano Norte

Direccién Provincial de
Coordinacion de la
Gestion Territorial

Conurbano Sur

Direccion Provincial de
Coordinacion de la
Gestion Territorial

Interior Norte

Direccion Provincial de
Coordinacion de la

207/22

207/22

207/22

207/22

207/22

207/22

207/22

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22
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Ministerio de Gobierno

Ministerio de Gobierno

Ministerio de Gobierno

Ministerio de Gobierno

Ministerio de Gobierno

Ministerio de Gobierno

Ministerio de Gobierno

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de



Gestion Territorial
Interior Sur

Direccion de
Articulacion
Interjurisdiccional
Conurbano Norte

Direccion de
Fortalecimiento Local
Conurbano Norte

Direccion de
Articulacion
Interjurisdiccional
Conurbano Sur

Direccion de
Fortalecimiento Local
Conurbano Sur

Direccion de
Articulacion
Interjurisdiccional
Interior Norte

Direccion de
Fortalecimiento Local
Interior Norte

Direccion de
Articulacion
Interjurisdiccional
Interior Sur

Direccion de
Fortalecimiento Local
Interior Sur

Direccion Provincial de
Relaciones con la
Comunidad

Direcciéon de Cultos

Direccion de
Relaciones con las
Empresas y las

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22

208/22
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Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros

Ministerio de Jefatura de
Gabinete de Ministros



Organizaciones de los
Trabajadores

Direccion de
Relaciones con las
Organizaciones de la
Sociedad Civil

Ministerio de Jefatura de

208/22 Gabinete de Ministros
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